
Z P R Á V A  Z E  S O U T Ě Ž E 

Název soutěže 
POPRASK 

Sportovní odvětví 
Florbal 

Termín: 
17. 12. 2015 

Místo: 
Stadion Mládeže, Praha 6 

Vedoucí doprovodu: 
Jiří Doležal 

Ostatní doprovod: 
 -- 

Počet účastníků 
9 

Výsledky: 
Skupina a) 

 

1. zápas proti PJZŠ Horáčkova – prohra 1:8 

2. zápas proti FZŠ prof. Švejcara– výhra 8:6 

3. zápas o 3. místa vyhrály Petřiny 3:1 

 

Hodnocení: 

V prvním zápase turnaje Proti nám nastoupily hráčky, které 

byly již v loňském roce mistryněmi ČR pátých tříd. Celý tým 

je složen z hráček týmu Bohemians. Ani přesto jsme ovšem 

nepřestávali bojovat a děvčata se snažila seč mohla, ale 

pořád to vypadalo tak, že jich je na ploše minimálně dvakrát 

tolik. 

 

Druhý zápas pro nás byl pro nás velice důležitý, jelikož jsme 

museli vyhrát, abychom se dostali do boje o 3. místo. Tento 

tým měl pouze jednu zkušenou hráčku, ale i ta nás dokázal 

dobře potrápit. Oproti prvnímu zápasu jsme se velice zlepšili 

v obraně a změnili jsme brankáře. Výsledný stav 8:6. 

 

Poslední zápas, který svedl souboj o 3. místo, byl velice 

napínavý. Týmy předváděly vyrovnanou hru. Dařilo se nám 

jak v obraně, tak v bráně a proměnit naše šance nebylo 

dozajista jednoduché. Výsledný stav 3:1 nám dopřál radovat 

se ze třetího místa. 

 

Naší nejlepší střelkyní se stala Michaela Mechlová, poté 

Michaela Sudová a jeden bod si zapsala Adéla Tovarová, 

která byla vždy přítomna v obraně. Dík patří naší obraně, 

přestože několik gólů padlo na jejich hlavu. Jmenovitě Lucie 

Synáčková, Barbora Babková, Lucie Prokopová, Natálie 

Bednářová, Nikola Otáhalová. V bráně nás podržela Nikola 

Ohemová. 

V Praze dne 18. 12. 2015                                       Jiří Doležal 


